АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫ ЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от -jb!. 2018 №  ________

ст-ца Крыловская

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Крыловский район

от 9 февраля 2016 года № 47 «Об утверждении Устава муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования детская школа

искусств станицы Октябрьской муниципального образования
Крыловский район»

В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83 - ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений» на основании постановления
администрации муниципального образования Крыловский район от 16 июля
2018 года № 213 «О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Крыловский район от 20 июня 2011 года № 302
«Об утверждении примерных форм уставов муниципальных учреждений
муниципального образования Крыловский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Крыловский район от 9 февраля 2016 года № 47 «Об утверждении Устава
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
детская школа искусств станицы Октябрьской муниципального образования
Крыловский район» следующее изменение:

1) в разделе 3 «Управление школой» Устава в пункте 3.5. абзац 4 слова
«определяет и устанавливает формы и системы оплаты труда, численность
работников, структуру, штатное расписание и положение о премировании
работников. При этом формы и системы оплаты труда, структура и штатное
расписание, положение о премировании работников после согласования с
курирующим заместителем главы и финансовым управлением подлежат
утверждению главой муниципального образования Крыловский район»
заменить на слова «определять и устанавливать формы и системы оплаты
труда, численность работников, структуру, штатное расписание и положение о
премировании работников. Формы и системы оплаты труда, положение о
премировании работников учреждений, штатное расписание учреждения, после

2

согласования с курирующим заместителем главы и финансовым управлением
администрации, подлежат утверждению локальным актом учреждения
(приказом)».

2. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования детская школа искусств станицы Октябрьской муниципального
образования Крыловский район (Павленко Г.В.) обеспечить регистрацию
изменения в установленном законодательном порядке.

»дня его подписания.к
В.Г. Демиров